

Adana UITP'ye üye

Uluslararası Toplu Taşımacılar Birliği (UITP), TemSA Global ile Adana Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen 'Kentçi ve Bölgesel Otobüs Hizmetlerinde Hizmet Kalitesini Geliştirme' konulu konferans başladı. TEMSA yeni otobüslerini tanıttı

■ Kübra POLAT/ADANA, (DHA)

ADANA HiltonSA'da düzenlenen 'Kentçi ve Bölgesel Otobüs Hizmetlerinde Hizmet Kalitesini Geliştirme' konferansında konuşan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Aytaç Durak, taşımacılık konusunda TemSA'nın Adana'da üretim yapmasının büyük önem taşıdığını söyledi.

Toplu taşımacılığın geçmiş yıllarda belediyeler için yük olduğunu vurgulayan Durak, "Eskiden toplu taşımacılar belediyenin en büyük kara deliği idi. Bütün şehir hatlarının kooperatiflere devredilmesiyle bu açık kapatıldı. Ancak ilerleyen yıllarda özelleştirmenin tek el haline gelmesiyle sıkıntılar meydana geldi ve dayatmalarla karşılaştık.

Bunun üzerine belediyemiz karşı filoyu koymak zorunda kaldı. Geçmiş yıllarda Adana'da yaşanan birçok sorun da şu anda yaşanmıyor. Toplu taşıma hizmeti konusunda TemSA'nın kentte üretim yapıyor olması büyük avantaj" diye konuştu.

2008 mihenk taşı

Konferansa ev sahipliği yapan TemSA Global CEO'su Mehmet Buldurgan, dünyanın dört bir yanında yerel yönetimler ve toplu taşımada aranan marka olduklarını söyledi. 2008 yılının TemSA Global için mihenk taşı olduğunu vurgulayan Buldurgan şöyle konuştu:

"Değişmeyen tek şey değişim. Biz de global marka olma yolunda yeni ürünlerimizle ilerliyoruz. Şehir içi toplu

taşımacılık için ideal ürünümüz olan Avenue'yi geliştirdik. TemSA bundan sonra toplu taşımacılığın hizmet beklediği her yerde olacaktır. Yeni ürün çoğu zaman dezavantaj gibi görünür ama biz bunu avantaj olarak görüyoruz."



Mehmet Buldurgan





Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Aytaç Durak'ın imzasıyla Adana UITP üyesi oldu.

90 ülkeden 3 binden fazla üye

Konferansı izleyen UITP Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ofisi Yöneticisi Mohamed Mezghani de, kırsal ve kentsel taşımacılık konularında kamu yararına çalışmalar yaptıklarını anlatarak, "Bu güne kadar birçok proje üreterek, taşımacılık sektörüne yararlı olmaya çalıştık. Taşımacılıkla ilgili sorunları bulup, çözüm yolları üretiyoruz. Merkezimiz



Mohamed
Mezghani

Belçika'da ve 90 ülkeden 3 binden fazla üyemiz var. Adana'da bugün üyelerimiz arasına giriyor" dedi.

Başkan Durak imzaladı

Konuşmaların ardından Başkan Durak ile Mezghani'nin imzalarıyla Adana UITP üyesi oldu. Konferansa Birleşik Arap Emirlikleri, Almanya, Kanada, İspanya, İran, Belçika, İsveç gibi ülkelerden gelen temsilcilerin yanı sıra Tarsus Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz ve belediye yöneticileri katıldı. Etkinlikler kapsamında katılımcılar bugün TemSA'yı gezecek.